Faktura

Jodavatel
SEVT a.s.
Plynarenska 6

821 09 Bratislava

Statistické a evidenéné vydavatelstvo tladiv,a. s.

ICO: 31331131

Obch. register Bratislava |, Oddiel: Sa vl. &islo: 464/B

IC DPH: SK2020295860

DIC: 2020295860

1€0:17336236
DIC:2020890432

Cislo dokladu 2162018544

(::islo dodacieho listu 9160112521

Cislo objednavky 100018839

Odberatel Cislo partnera NP17336236

POLIKLINIKA KARLOVA VES -P-
LISEIE UDOLIE 57
842 31 BRATISLAVA

IC DPH:SK2020890432

Telefon 02 /5341 6181-6

Fax 02 /53416187

E-mail sevi@sevt.sk

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005 UNCRSKBX
C. aétu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Prijemca

Spoésob prepravy

Forma uhrady

Derni vystavenia faktary
Datum dodania/Den dariovej povinnosti
Datum splatnosti

Dodacie a platobné podmienky

Skladové Cislo
14 2840

77 962 0A
7E 366 6K

7E 368 6K
7E 369 0K

7E 369 2K
7E 375 5K
7E 383 1A
KS 0312

01 3201

Nazov tovaru

Objednavka liekov (zdravotnickych
pomdcok) /samopriepis/

Kuchynské utierky Harmony Prima /
Praktik 2rol./balenie

Slovensko stipcové 2017 SK/ S03
(297x138 mm)

Macky 2017 SK/ S23 (230x140 mm)
Planovaci kalendar 2017 SK / S27
(297x138 mm)

Pracovny kalendar riadkovy 2017 SK/
S29 (230x140 mm)

Prac. kalendar farebny 2017 SK
(300x120 mm)

Denny diar PELEUS 2017 / AS
(148x210 mm)

Privesky na kluce, 40 dizajnov, mix
motivov

Spony listové 28 mm / 100 ks

Mnozstvo
2 Ks

36 Bal
5Ks

1 Ks
10 Ks

5 Ks
6 Ks
2 Ks
1Ks

5Ks

Cenaljedn.

1,8579
0,5600
1,9258

1,8468
1,3791

1,1907
0,9720
4,0035
0,0010
0,2258

POLIKLINIKA KARLCVA VES
Li&&ie tdolie 57
B4231BRATISLAVA

Rekapitulacia

Zaklad pre HD 20 %

Doklad vystavil : Riagkova Iveta L IC1

-11- 2018

Zalohova platba

4.11.2016

4.11.2016

18.11.2016
Spolu DPH % Spolus DPH
372 20 446¢€
20,16 20 2419¢€
963 20 11,56 €
1,85 20 222¢
13,79 20 16,55 €
595 20 714 €
583 20 7,00€

8,01 20 9.61€f

0,00 20 0,00€
1,13 20 1,36 €

Doslo:

prasene (G 44

70,07€ DPH 20 %

14,01 €

]

I

euro SRS®

21 ‘o |
o (41) ]
95860 Mt |

log ]

Cena celkom

84,08 €

| Celkom k Uhrade 84,08 € I

171




